
                        平成 30年 1月 15日  

 関係高等学校長 様 

 

                                          岐阜県高等学校体育連盟テニス部  

                                          専門部長   浅 野 靖 夫  

 

 

第 2回テニス部顧問会議の開催について（案内） 

 

 

 頌春の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は高体連テニス部の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

このたび、下記の通りテニス部顧問会議を開催いたします。つきましては、ご多忙中恐縮

に存じますが、貴校テニス部顧問を 1名以上派遣してくださいますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

1 期 日  平成 30年 2月 8日（木）14：00～15：00 

 

2 場 所  岐阜メモリアルセンター（岐阜市長良福光大野 2675-28） 

    第一会議室（で愛ドーム内） 

 

3 議 題 

    （1）挨 拶 

        （2）内 容 

・平成 29年度の反省 

         ・平成 29年度事業・会計報告 

・平成 30年度事業の日程について 

・服装規定について 

                  ・その他 

 

駐車場はサンサンデッキ下（有料）です。 

 なお、顧問会議に引き続き、別紙のとおり指導者講習会を行います。 

 

 

岐阜県高等学校体育連盟テニス部 

担当者 髙木一輝（各務原西高校） 

Tel 058－371－0123 Fax 058－391－0151 

e-mail p43844@gifu-net.ed.jp 

 


